marcas et dimidiam, donee debitum predictum persolvatur eidem Judeo.

Concessimus etiam eidem Radulfo quod quietus sit de usuris quas

idem Judeus exigere posset decetero de debito predicto, et similiter

de usura que currebat in eodem debito a termino Pasce anno regni

nostri xvj. usque ad* tempus prediete concessions nostre. Et ideo

vobis mandamus quod sic fieri et inrotulari faciatis. Teste ut supra,

apud Glouc'.

Pro alibate Glouc*.—Mandatum est Gileberto Basset quod babere

faciat abbati Glouc' centum quercus in foresta domini regis de Den'

ad operacionem ecclesie sue, de dono ipsius regis. Teste rege ut

supra.

Mandatum est Gileberto Basset quod babere faciat abbati de

Glouc' centum quercus integras sine diminucione aliqua in foresta

domini regis de Den' ad copulas faciendas, ubi competentius et

propinquius ville Glouc' capi poterunt, ad operacionem ecclesie sue

Glouc', de dono ipsius regis. Teste rege apud Glouc', vij. die Junii.

Pro Ada Kiiiint rajito ddiberando.—Rex vicecoruiti Glouc't salutem.

an Kiuiot, captus et detentus in prisona nostra pro venacione

nostra, invenerit vobis sex probos et legales homines de baillia vestra,

qui eum manucapiant habere coram justiciariis nostris proximo

itineraturis ad placita foreste ad standum recto de transgressione

facta in predicta foresta nostra, tunc ipsum Adam deliberetis a

prisona nostra et tradatis predictis sex in ballio, sicut predictum

ut supra.

Pro ' Wimtonit /(./.—Rex baronibus suis de Scaccario

salutem. Solatia quod absolvimu.s et qnietum clainavinnis venerabilem

patnm P. Wintonieneem epiecopum pro nobis et heredibus aostrie

de omnibus oompotie, ratiociniis et omnimoda amministracione et

aiuerciaiiit -litis, et de omnibus dubilis, tam BOUtagii

.in eliis, qui ifa eodem epieoopo exigantui ?el exigi poterant di

tempore domini J. . et Doetro, tuque ed diem Penteeo b

enno -

j. Pt ideo robu mandMnai 1 1 inrotulari

faciatis. 'I • b at ']<ra.

/';
i fiJdo Bartholomsi eapto trmdendo in ballio. I;

aiti Bedef salutem. Si
J Qalfriduf fiJ rtbolomei, et

pud B< di V pro i Willelmi ftlii

: it 1 1 1 >i \ij. pi imim

piant i

t A.
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32.

'" 10
1 a<l primam n—

—

i--:»iii. cum in venerinl idom inde

recto, tunc ipsum Galfridum trades in l>;ili ij. pn

Legalibus hominibos, qui eum manuoeperint, usque a<l adyentum
predictorum justiciariorum. Et habeas il>i nomine illorum xij. hominum
et hoc lnv\.

. 1 1 ste at Bupra.

/'. dmariii regi mittendt -. dilecto ft fideli buo Waltero de